¢ UniCredit

Corporate & Investment Banking

02/10/2020

OBJECT: ADJUSTMENTS ON BPER BANCA UNDERLYING

GENERAL INFORMATION ABOUT THE CORPORATE ACTION

DESCRIPTION

Underlying ISIN Code
Underlying Name

EFFECTIVE DATE

BPER Banca ha annunciato un aumento a pagamento del capitale sociale, come descritto nell'’Avviso di Borsa
Italiana n. 25197 del 30 settembre 2020.

ITO000066123
BPER BANCA

05/10/2020

DETAILS ABOUT THE ADJUSTMENT

ADJUSTMENT CRITERIA

DERIVATIVE MARKET

Si comunica che al fine di mantenere invariata la posizione degli investitori dei Covered Warrant emessi da UniCredit
Bank AG su B.POP.EMILIA ROMAGNA (EMII.MI), in accordo con quanto stabilito dal Prospetto di Base, i valori di
Strike e le caratteristiche degli strumenti applicabili vengono rettificati come indicato nella Tabella seguente, in base
al coefficiente di rettifica pari a 0.676882, si veda I'Avviso di Borsa Italiana n. 25596 del 02/10/2020. Le rettifiche sono
efficaci a partire da 05/10/2020.

IDEM



ADJUSTMENT FACTOR

0.676882

FEATURES OF ADJUSTED FINANCIAL INSTRUMENTS

ADJUSTMENT EFFECTIVE DATE 05/10/2020

PLAIN VANILLA SINGLE SHARE

Cod Isin Underlying Parity Old Parity Strike Old Strike
DEOOOHV49LJ1 BPER BANCA 0.1 0.1477 4 2.7075
DEOOOHV49LK9 BPER BANCA 0.1 0.1477 4.5 3.046
DEOOOHV4DXX5 BPER BANCA 0.1 0.1477 3 2.0306
DEOOOHV4DXY3 BPER BANCA 0.1 0.1477 2.5 1.6922
DEOOOHV4FVR6 BPER BANCA 0.1 0.1477 2.2 1.4891
DEOOOHV4FVS4 BPER BANCA 0.1 0.1477 24 1.6245
DEOOOHV4FVT2 BPER BANCA 0.1 0.1477 2.2 1.4891




Cod Isin Underlying Parity Old Parity Strike Old Strike
DEOOOHV4FVUO BPER BANCA 0.1 0.1477 2.2 1.4891
DEOOOHV4FVV8 BPER BANCA 0.1 0.1477 2.6 1.7599
DEOOOHV4GOL2 BPER BANCA 0.1 0.1477 2.6 1.7599




¢ UniCredit

Corporate & Investment Banking 02/10/2020

OBJECT: ADJUSTMENTS ON BPER BANCA UNDERLYING

GENERAL INFORMATION ABOUT THE CORPORATE ACTION

DESCRIPTION BPER Banca ha annunciato un aumento a pagamento del capitale sociale, come descritto nell'’Avviso di Borsa
Italiana n. 25197 del 30 settembre 2020.

Underlying ISIN Code ITO000066123
Underlying Name BPER BANCA
EFFECTIVE DATE 05/10/2020

DETAILS ABOUT THE ADJUSTMENT

ADJUSTMENT CRITERIA Si comunica che al fine di mantenere invariata la posizione degli investitori dei Certificati emessi da UniCredit Bank
AG su B.POP.EMILIA ROMAGNA (EMII.MI), in accordo con quanto stabilito dal Prospetto di Base, i valori di Strike e
le caratteristiche degli strumenti applicabili vengono rettificati come indicato nella Tabella seguente, in base al
coefficiente di rettifica pari a 0.676882, si veda I'Avviso di Borsa Italiana n. 25596 del 02/10/2020. Le rettifiche sono
efficaci a partire da 05/10/2020.

DERIVATIVE MARKET IDEM



ADJUSTMENT FACTOR

0.676882

FEATURES OF ADJUSTED FINANCIAL INSTRUMENTS

ADJUSTMENT EFFECTIVE DATE

LEVERAGE CERTIFICATES SINGLE SHARE

05/10/2020

Cod Isin Underlying Parity OId Parity Strike Old Strike First Barrier Old First Barrier
DEOOOHV46ZZ3 BPER BANCA 1 1.4774 45101 3.0836 4.510079 3.083627
DEOOOHVA4CL96 BPER BANCA 1 1.4774 3.3092 2.2625 3.309162 2.262538
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Corporate & Investment Banking 02/10/2020

OBJECT: ADJUSTMENTS ON BPER BANCA UNDERLYING

GENERAL INFORMATION ABOUT THE CORPORATE ACTION

DESCRIPTION BPER Banca ha annunciato un aumento a pagamento del capitale sociale, come descritto nell'’Avviso di Borsa
Italiana n. 25197 del 30 settembre 2020.

Underlying ISIN Code ITO000066123
Underlying Name BPER BANCA
EFFECTIVE DATE 05/10/2020

DETAILS ABOUT THE ADJUSTMENT

ADJUSTMENT CRITERIA Si comunica che al fine di mantenere invariata la posizione degli investitori dei Certificati emessi da UniCredit Bank
AG su B.POP.EMILIA ROMAGNA (EMII.MI), in accordo con quanto stabilito dal Prospetto di Base, i valori di Strike e
le caratteristiche degli strumenti applicabili vengono rettificati come indicato nella Tabella seguente, in base al
coefficiente di rettifica pari a 0.676882, si veda I'Avviso di Borsa Italiana n. 25596 del 02/10/2020. Si specifica inoltre
che i campi nella Tabella hanno il significato dettagliato di seguito per i rispettivi Certificates. Nel caso dei Cash
Collect Certificates si specifica che: il campo Second Barrier Old contiene il Livello di Importo Addizionale
Condizionato precedente la rettifica, mentre il campo Second Barrier contiene il Livello di Importo Addizionale
Condizionato successivo alla rettifica. Le rettifiche sono efficaci a partire da 05/10/2020.



DERIVATIVE MARKET

ADJUSTMENT FACTOR

0.676882

IDEM

FEATURES OF ADJUSTED FINANCIAL INSTRUMENTS

ADJUSTMENT EFFECTIVE DATE

INVESTMENT CERTIFICATES SINGLE SHARE

05/10/2020

Cod Isin Underlying Strike Old Strike First Barrier | First Barrier Initial Value Initial Value |Second Barrier|Second Barrier| Note Info
Oold old old
DEOOOHV41KV Top Bonus
5 BPER BANCA 4.223 2.8585 3.8007 2.5727 4.223 2.8585 3.1673 2.1439 Doppia Barriera

con scadenza
16/09/2021




Cod Isin

Underlying

Strike Old

Strike

First Barrier
Old

First Barrier

Initial Value
Old

Initial Value

Old

Second Barrier|Second Barrier

Note Info

DEOOOHV45W
G2

BPER BANCA

3.109

2.1044

2.3318

1.5783

3.109

2.1044

2.4872

1.6835

Cash Collect
Autocallable
Certificate con
scadenza
14/12/2022,
Barriera 75%,
Livello Importo
Addizionale
Condizionato
pari a 80% e
Livello di
Liguidazione
Anticipata pari a
100%, 95%,
90%, 85%, 80%

DEOOOHV4871
9

BPER BANCA

4.615

3.1238

2.3075

4.615

3.1238

Bonus Cap
Certificate con
scadenza
15/07/2021 e
Cap pari a
104.50%

DEOOOHV4EPP
5

BPER BANCA

2.12

1.435

2.65

2.12

1.435

Reverse Bonus
Cap Certificate
con scadenza
16/12/2021 e
Cap pari a 86%

DEOOOHV4EQA
5

BPER BANCA

2.12

1.435

2.65

2.12

1.435

Reverse Bonus
Cap Certificate
con scadenza

17/12/2020 e

Cap pari a 94%
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OBJECT: ADJUSTMENTS ON BPER BANCA UNDERLYING

GENERAL INFORMATION ABOUT THE CORPORATE ACTION

DESCRIPTION BPER Banca ha annunciato un aumento a pagamento del capitale sociale, come descritto nell'’Avviso di Borsa
Italiana n. 25197 del 30 settembre 2020.

Underlying ISIN Code ITO000066123

Underlying Name BPER BANCA

EFFECTIVE DATE 05/10/2020

DETAILS ABOUT THE ADJUSTMENT

ADJUSTMENT CRITERIA Si comunica che al fine di mantenere invariata la posizione degli investitori dei Certificati emessi da UniCredit Bank
AG su B.POP.EMILIA ROMAGNA (EMII.MI), in accordo con quanto stabilito dal Prospetto di Base, i valori di Strike e
le caratteristiche degli strumenti applicabili vengono rettificati come indicato nella Tabella seguente, in base al
coefficiente di rettifica pari a 0.676882, si veda I'Avviso di Borsa Italiana n. 25596 del 02/10/2020. Le rettifiche sono
efficaci a partire da 05/10/2020.

DERIVATIVE MARKET IDEM



ADJUSTMENT FACTOR

0.676882

FEATURES OF ADJUSTED FINANCIAL INSTRUMENTS

ADJUSTMENT EFFECTIVE DATE

05/10/2020

INVESTMENT CERTIFICATES SINGLE SHARE

Cod Isin

Underlying

Strike Old

Strike

Barrierl Info Old

Barrierl Info

Barrier2 Info Old

Barrier2 Info

Note Info

DEOOOHV45SY3

BPER BANCA

3.2

2.166

2.88

1.9494

2.24

1.5162

Top Bonus Doppia
Barriera con
scadenza
16/09/2021

DEOOOHV45UH4

BPER BANCA

3.2

2.166

Bonus Cap
Certificate con
scadenza
16/12/2020 e Cap
pari a 113.50%




